Deposito

dell'Aggiornamento del Documento Informativo

redatto ai sensi dell'art. 57, comma 1, lett.d), del Regolamento CONSOB n. 11971/99 contenente informazioni integrative di quelle incluse nel Documento Informativo relativo all'operazione di scissione parziale proprozionale inversa di iNTEK S.p.A. a favore di KME Group S.p.A. pubblicato in data 20 novembre 2009 ai sensi degli artt. 70, comma 4, e 71 bis del Regolamento CONSOB n. 11971/99

Si comunica che in data odierna è stato messo a disposizione del pubblico presso la sede legale e gli uffici amministrativi di iNTEK S.p.A., presso la sede di KME Group S.p.A. e presso Borsa Italiana S.p.A., l'aggiornamento al Documento Informativo congiuntamente predisposto e pubblicato il 20 novembre 2009 redatto ai sensi degli articoli 70, comma 4, e 71-bis del Regolamento Consob n. 11971/1999, contenente informazioni integrative di quelle incluse nel predetto documento informativo.

L'aggiornamento del documento informativo è, inoltre, disponibile sul sito internet di iNTEk S.p.A. (www.itk.it), sul sito internet di KME Group S.p.A. (www.kme.com) e sul sito internet di Borsa Italiana S.p.A (www.borsaitaliana.it).

Milano - Firenze, 12 marzo 2010





iNTEk S.p.A.

Sede legale: Ivrea (TO) – Via Camillo Olivetti, 8 Capitale Sociale Euro 94.371.636,06 i.v. Numero iscrizione al Registro Imprese Torino Codice Fiscale e Partita I.V.A. 00470590019

KME Group S.p.A.

Sede legale in Firenze – Via dei Barucci n. 2 Capitale sociale Euro 250.021.765,45 i.v. Registro Imprese del Tribunale di Firenze e Codice Fiscale 00931330583